ipse sua adinuando sentiam sup salario dixit. ut sa. d. p. i ponant
 ut scilicet fiat octava sup capitibz a quatuordecim annis sup. ut mro claudio satis.
 Nro claud fiat. quod ipse michi fuit una voce.

cordatus vii dnuz agabitus ascendes catsebra' et opine coluteno
 ut si indicari sup indicatibz dicitur dixit. ut tempore si indicatum mittat
 futuris adit istud no ut sic mittat doctor in talibz indicatibz
 juris genibz. et ai mag. d. l. a dicitur ipse debeat dari florenos
 qnq doctor. huc venient una cu expensz et hoc inter
 cur. si fuerit ad dicitur a decem scitis supra. sed si absoluat
 mag. curia teneat et debeat soluer dictos qnq florenos
 et dare expensz doctori in tali indicatu. a cuius sentia
 no det appellatio. uel ut declarabit p istud dicitur.
 quod obtinui ponat in statubz. cuius salubre dicitur
 missu solto ad bussulas et pallutas michi fuit p pallutas
 s o istas. bussula alba del sic. no obstantibz noue
 istis in bussula rubra del non.

sup memorat. m. d. ant. aduoco sup gnto dixit. ut autate pnt
 ut fiat gntu civitatis i h. p. m. d. annuatim de studis h. d. r. a
 pcurator. m. d. ducatis i pa. et hoc in licentia istis d. n. flauij
 d. procurator. quod missu ut sup. michi fuit p pallutas et istas
 de poveri a cui in bussula alba del sic. no obstantibz i p istis in
 si asegnino seu. bussula rubra i cordatus
 li 3. li salario
 annuo.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 214 r.